
Accede a toda la información del proceso
en la página web de Educantabria.

 

El nuevo alumnado debe aportar el Número de
Afiliación a la Seguridad Social.

PUBLICACIÓN DE
VACANTES

PROCESO DE ADMISIÓN Y
MATRÍCULA CURSO 2025/2026

FORMACIÓN PROFESIONAL
PRESENCIAL 

PRESENTACIÓN DE
SOLICITUDES NUEVO

ALUMNADOLISTAS PROVISIONALES
ALUMNADO ADMITIDO

RECLAMACIONES Y
RENUNCIAS

LISTAS DEFINITIVAS
ALUMNADO ADMITIDO

PERIODO DE
MATRICULACIÓN

1º

2º

3º

5º

6º
22 al 30 de julio

14 de julio

1 al 7 de julio

27 de junio

15 al 18 de julio

21 de julio

4º


